
             

                   Centrum sociálních služeb Hvozdy, o.p.s. 
 

                        nabízí 
 

 

ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ 
 

Potřebujete pomoc nebo informace: 
•  

vyřizování sociálních podpor a dávek 
vyplňování žádostí o důchod, příspěvků na bydlení apod. 

hledání pomoci v tíživé životní situaci 
•  
 

Komu poskytujeme naše služby: 
• osoby v krizové nebo jinak náročné situaci 
• rodiny s dítětem/dětmi 
• senioři 

• osoby se zdravotním postižením 
 

Nabízíme diskrétní, nestranné a nezávislé služby při řešení vaší složité životní situace (lze i 
anonymně): 

� pomoc při orientaci v oblasti sociálních dávek a podpor (vč. poskytnutí tiskopisu a pomoci 
s jeho vyplněním),  

� pomoc při zprostředkování kontaktu s navazujícími službami (např. právní poradenství, 
pečovatelské služby, exekuční řízení,…), 

� podpora při uplatňování Vašich práv (např. pomoc s porozuměním „úřední korespondenci“,…),  
� a další… 

•  

Všechny služby poskytujeme  Z D A R M A 
•••      

   

 
 

 
 

 

 

 

 

 

   

KONTAKTY 
Centrum sociálních služeb Hvozdy, o.p.s. 
MFC, prof. Lista 393, 252 07 Štěchovice 

IČ: 29128218 
e-mail : papirnikova@css-hvozdy.cz, www.css-hvozdy.cz 

Mgr. Magdaléna Zurinková – 728 122 342 
Mgr. Kristýna Papírníková – 773 959 831 

 

Poradna na OÚ Hradištko    
otevřena každou sudou středu 

14:00 – 16:00 hodin 
(jindy lze dle domluvy) 

 


